
S004P01OPE7M

Smlouva o spolupráci
dle občanského zákoníku v aktuálním znění

Níže uvedeného dne. měsíce a roku uzavřely spolu smluvní strany

Moravská zemská knihovna v Brně,

Kounicova 65a, 601 87 Brno

Zastoupená: proť. PhDr. Tomášem Kubíčkem, Ph.D., ředitelem
IČ: 00094943, DIČ: CZ00094943

na straně jedné, (dále jen MZK)

a

Město Hodonín

Městská knihovna Hodonín-organizační složka Města Hodonína

Masarykovo náměstí 53/1

695 35 Hodonín

zastoupené: Mgr. Petrou Špačkovou, ředitelkou

IČO: 00284891

tuto smlouvu o spolupráci

I. Předmět

1. Tato smlouva upravuje konkrétní podrobnosti týkající se spolupráce při realizaci putovní

výstavy ..(re)VIZE knihoven 21. století. Prostor-ťunkce-příležitost.“, v prostorách Městské

knihovny Hodonín v termínu od 9. 1 . do 28. 2.

2. Výstava „(re)VIZE knihoven 21. století. Prostor-funkce-příležitosť‘, (dále jen výstava), jež
je majetkem MZK. zahrnuje 12 oboustranných panelů a hliníkový nosný systém.

11. Povinnosti MZK

MZK sc zavazuje:

1 . poskytnout Vlěstské knihovně Hodonín výstavu a všechny její části zdarma.

2. poskytnout Městské knihovně Hodonín v elektronické podobě soubory pro přípravu

propagační grafiky a rovněž fotografie a texty určené k propagaci výstavy, a to zasláním

na mail

III. Povinnosti Městské knihovny Hodonín

Městská knihovna Hodonín se zavazuje:

1 . zajistit prostor)' vhodné pro instalaci výstavy a její bezpečné užívání

2. zajistit přístup veřejnosti do prostor výstavy zdarma

3. zajistit vlastními prostředky instalaci a deinstalaci výstavy

4. zajistit na vlastní náklady přepravu výstavy do dalšího výstavního místa. Městská

knihovna Hodonín po předání výstavy zašle MZK doklad o tomto předání a převzetí, ve

kterém bude zaznamenán stav výstavy (její případné poškození).

5. zajistit na vlastní náklady propagaci výstavy pouze však s využitím podkladů dodaných

MZK dle bodu II. 2) a poskytnout MZK všechny takto vzniklé grafické propagační

formáty ke schválení před jejich zveřejněním

6. případný tisk polepů na zeď dle bodu II. 2), rovněž zajistit na vlastní náklady

7. zajistit vyznačení autorských práv MZK k výstavě umístěním loga na všech

propagačních materiálech.



IV. Další ujednání

1. Městská knihovna Hodonín jc povinna užívat poskytnuté materiály (II.2) pouze pro

sjednaný účel a není oprávněna předávat tyto materiály třetí osobě.

2. Městská knihovna Hodonín odpovídá za případné poškození, zničení či odcizení

jakékoliv části výstavy ode dne jejího převzetí až do okamžiku převzetí výstavy dalším

vystavujícím místem. O všech takových událostech neprodleně informuje MZK.

3. V případě, že MZK kdykoliv v budoucnu zjistí poškození kterékoliv části výstavy,

smluvní strany se dohodly, že pokud nebude MZK schopná prokázat, kdy a kým došlo

k poškození výstavy, je oprávněna požadovat škodu i po Městské knihovně Hodonín

jako solidárním dlužníkovi spolu s ostatními knihovnami, které budou do dne zjištění

poškození MZK výstavu užívat.

4. Smluvní strany se zavazují vyhotovit písemný protokol při převzetí a předání výstavy.

V. Zodpovědné osoby

1 . za ouvy:

2. za realizaci této smlouvy:

Vil. Závěrečná ustanoveni

1 . Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu obou stran. Vyhotovuje se ve

2 stejnopisech, z nichž každá zc smluvních stran obdrží po jednom.

2. Vztahy neupravené v této smlouvě se řídí příslušnými ustanoveními zákona č. 89/2012

Sb., občanský zákoník.

3. Účastníci smlouvy si obsah smlouvy přečetli, jejímu obsahu rozumí, souhlasí sním

a na důkaz své svobodné a pravé vůle, nikoliv v tísni nebo za nápadně nevýhodných

podmínek připojuji své vlastnoruční podpisy.

V Brně dne

PhDiý Tomáš Kubíček, Ph.D.

Moravská zemská knihovna

V Hodoníně dne JO. 4- Sví 3

Městská knihovna Hodonín


